【入札公告】「清掃センター１号空冷式減温装置更新外工事」
の事後審査型条件付一般競争入札を実施します

日向東臼杵広域連合において、下記事項に係る事後審査型条件付一般競争入札を実施しま

すので、お知らせします。

・競争入札に付する事項

  (1)工 事 名  清掃センター1 号空冷式減温装置更新外工事

  (2)工事場所   日向市大字富高 2192 番地 日向東臼杵広域連合清掃センター

  (3)工  期   契約締結日の翌日から令和７年 3 月 2８日まで
  (4)工事概要   乾燥・燃焼ストーカ水冷式グレートバー（１号炉、２号炉）更新

サイドウォールプレート（１号炉、２号炉）更新

空冷式減温装置（１号炉）更新

  (5)予定価格   344,410,000 円

( 予定価格に 110 分の 100 を乗じて得た価格 313,100,000 円 )

・入札公告・設計図書等

  【公 告】清掃センター1 号空冷式減温装置更新外工事 (PDF/ 440 キロバイト)

  【設計書】清掃センター1 号空冷式減温装置更新外工事 (PDF/ 261 キロバイト)

  【仕様書】清掃センター1 号空冷式減温装置更新外工事 (PDF/ 18,927 キロバイト)

・入札参加届出時に提出する書類

  入札参加届出書(様式第 1 号) ① 届出日が 4 月 7 日までのとき (Word/17 キロバイト)

入札参加届出書(様式第 1 号) ② 届出日が 4 月８日以降のとき (Word/17 キロバイト)

  質問回答書 (Word/20 キロバイト)

・入札時に提出する書類

  入札書 (Word/17 キロバイト)

  工事費内訳書(記載要領付) (Excel/21 キロバイト)

・入札に関する説明資料

  入札参加届出書（様式第 1 号） 注意点 (PDF/182 キロバイト)

入札書・封筒記載例 (PDF/361 キロバイト)

  くじの方法について (PDF/46 キロバイト)

・入札立会時に提出する書類

  立会委任状 (Word/15 キロバイト)

・落札候補者が入札後に提出する書類

  入札参加資格確認申請書(様式第 2 号) (Word/16 キロバイト)

  同種工事実績調書(様式第 3 号) (Word/17 キロバイト)

  主任技術者等資格・工事経験調書(様式第 4 号) (Excel/22 キロバイト)

   ●日向東臼杵広域連合    〒883-0034 日向市大字富高 2192 番地

                       電話 0982-53-3401

                       FAX 0982-52-7889